
R A A D S B E S L U I T   

 

Gemeente Gennep 

Ellen Hoffmannplein 1, Postbus 9003, 6590 HD Gennep 

T (0485) 49 41 41 • E gemeente@gennep.nl • www.gennep.nl 1 van 1 

 

De gemeenteraad van Gennep, 

 

gelet op het voorstel van de burgemeester van Gennep d.d. 6 oktober 2020; 

 

besluit: 

 

mevrouw drs. A.C.C.  Hubens voor 4 jaar te benoemen als lid van de rekenkamercommissie 

Gennep. 

 

Aldus besloten in de openbare besluitvormende raadsvergadering d.d. 9 november 2020. 

 

De raad voornoemd, 

De griffier, 

 

 

 

Jos van der Knaap 

De voorzitter, 

 

 

 

Hans Teunissen 

 

Zaaknummer : 404688  
Onderwerp : Benoeming lid rekenkamercommissie 


